Hunedoara

Asociatia: 42 Muntenia

Pagina: 1

FISA 208
Tulie/2009
MAIER, DACIA 6B 5 A 1

Document Data Taxe | Zile | De plata | Penaliz. | Penal. Total | Platit | Platit | Platit | Platit | Platit | Platit | Restant | Restant Total

scadenta comune | dep. vechi ant. plata | avans | acum total | penal. taxe supl. | penaliz taxe rest.
143/2009-01-14 | 2009-01-14 0 33.72 | 33.72 33.72
Restanta 2009-02-15 32 33.72 33.72 | 33.72 33.72 33.72
233/2009-02-16 | 2009-02-16 1 47.83 | 47.83 47.83
Tanuarie 2009-03-15 47.83 27 47.83 | 47.83 47.83 47.83
324/2009-03-16 | 2009-03-16 1 45.81 | 45.81 45.81
390/2009-04-14 | 2009-04-14 29 45.81 | 39.47 | 85.28 85.28
Februarie 2009-04-15 45.81 1 45.81 | 85.28 85.28 45.81 | 39.47
Martie 2009-05-15 0.00 30 39.47 39.47 39.47
Aprilie 2009-06-15 45.65 31 45.65 | 39.47 39.47 39.47 6.18 6.18
Mai 2009-07-15 0.00 30 6.18 0.19 6.37 0.19 6.18 6.37
Tunie 2009-08-15 0.00 31 6.18 0.19 0.19 6.56 0.38 6.18 6.56
Tulie 2009-09-15 103.36 31 6.18 0.38 0.19 | 110.11 0.57 109.54 | 110.11
August 2009-10-15 0.00 29 109.54 0.57 3.18 | 113.29 3.75 109.54 | 113.29
Septembrie 2009-11-15 0.00 31 109.54 3.75 3.40 | 116.69 7.15 109.54 | 116.69
Octombrie 2009-12-15 0.00 30 109.54 7.15 3.29 | 119.98 10.44 109.54 | 119.98
Noiembrie 2010-01-15 0.00 31 109.54 10.44 3.40 | 123.38 13.84 109.54 | 123.38
Decembrie 2010-02-15 0.00 31 109.54 13.84 3.40 | 126.78 17.24 109.54 | 126.78

Administrator: Popescu Iuliana







